
 

 

UCHWAŁA NR X/99/2024 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gniezna do dokonywania wszelkich czynności dotyczących 

nabywania nieruchomości do gminnego zasobu w drodze darowizny, bez obowiązku uzyskania odrębnej zgody 

Rady Miasta Gniezna.  

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 Prezydent Miasta Gniezna wykonuje w szczególności, gdy jest to 

uzasadnione: 

1) realizacją zadań własnych lub zleconych; 

2) realizacją planów i zamierzeń inwestycyjnych; 

3) realizacją innych celów publicznych; 

4) obowiązkami wynikającymi z przepisów szczególnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9810


		2024-11-29T09:10:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




